СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

LXIII сессии

от  28.06.2018г.         № 192
с. Подгорное
О досрочном прекращении полномочий главы Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области Колесникова В.П.
Рассмотрев заявление Колесникова В.П. об освобождении от выборной муниципальной должности главы Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области по собственному желанию, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.
Досрочно прекратить 28.06.2018 года полномочия главы Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области и освободить от выборной муниципальной должности Колесникова Владимира Павловича по собственному желанию согласно пункту 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2.
Настоящее решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

Глава Подгоренского

сельского поселения
                                   В.П. Колесников